УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                               АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

__18.09.2020__

                                   № __292/П __
город  Великие Луки

Об участии в областных соревнованиях
учащихся «Школа безопасности» в дистанционном

формате
На основании письма №4074-9-5-5 от 05.08.2020 года Главного управления МЧС России по Псковской области, Положения о проведении областных соревнований учащихся «Школа безопасности» в дистанционном формате

На основании вышеизложенного
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести областные соревнования учащихся «Школа безопасности» с 21 по 28 сентября 2020 года.
2. Директору МАОУ «Кадетская школа» обеспечить участие команды от образовательного учреждения в областных соревнованиях учащихся «Школа безопасности».
3. Утвердить состав судейской бригады:

Главный судья – Баринов А.С., ведущий специалист Управления образования;

Главный секретарь – Цацко Е.С., заместитель директора МАОУ «Кадетская школа»;

Судья – Леонтьев А.В., заместитель начальника СПТ-начальник дежурной смены 2 СПО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Псковской области.
3. Ответственность за организацию соревнований возложить на Баринова А.С., ведущего специалиста Управления образования.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования

Т.О.Лозницкая